Objednatel je oprávněn písemným příkazem adresovaným zhotoviteli změnit termín 
zahájení prací uvedených v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy na pozdější termín. 

V. 
Cena díla 

1. Cena díla, uvedeného v čl.  III. odst. 1.  této  Smlouvy  byla dohodnuta  v celkové výši 
92 839,77  Kč    (slovy: devadesát dva tisíce osm set třicet devět korun českých sedmdesát 
sedm haléřů), zhotovitel není plátcem DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu 
realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů